

# 平成30年度第1回地方独立行政法人市立秋田総合病院評価委員会

日時 平成30年7月31日（火）

午後2時～

会場 秋田市役所5階 第2委員会室

## 次 第

### 1 開 会

### 2 議 事

#### (1) 地方独立行政法人法の改正に伴う要綱の一部改正等

ア 地方独立行政法人市立秋田総合病院評価委員会運営要綱の一部改正

イ 地方独立行政法人市立秋田総合病院の業務実績に係る評価基本方針の廃止

ウ 地方独立行政法人市立秋田総合病院の各事業年度に係る業務の実績に関する評価基準の廃止

エ 地方独立行政法人市立秋田総合病院の中期目標に係る業務の実績に関する評価基準の廃止

#### (2) 地方独立行政法人市立秋田総合病院第1期中期目標期間に係る業務実績見込み評価書（案）についての説明および質疑

#### (3) 地方独立行政法人市立秋田総合病院第1期中期目標期間に係る業務実績見込み評価書（案）についての評価委員会審議

#### (4) 地方独立行政法人市立秋田総合病院第2期中期目標素案

### 3 その他

### 4 閉 会

※配布資料

- 【資料 1】 地方独立行政法人市立秋田総合病院評価委員会運営要綱  
（改正案）
- 【資料 2】 地方独立行政法人市立秋田総合病院評価委員会運営要綱  
新旧対照表
- 【資料 3】 地方独立行政法人市立秋田総合病院の業務実績に係る評価基  
本方針
- 【資料 4】 地方独立行政法人市立秋田総合病院の各事業年度に係る業務  
の実績に関する評価基準
- 【資料 5】 地方独立行政法人市立秋田総合病院の中期目標に係る業務の  
実績に関する評価基準
- 【資料 6】 地方独立行政法人市立秋田総合病院第 1 期中期目標期間に係  
る業務実績見込み評価書（案）
- 【資料 7】 地方独立行政法人市立秋田総合病院第 2 期中期目標期素案
- 【資料 8】 河野委員要求資料
  
- 【参考 1】 地方独立行政法人市立秋田総合病院平成 2 9 年度業務実績評  
価書
- 【参考 2】 平成 2 9 年度財務諸表等